i Evidente discordanza. 
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hu de aquell nomenen jutges per la declaratio del predit desentiment, com en 
effete yo dit notari me constituis en aquells, primo en lo reverendissim Esta- 
ment ecclesiastich y apres en lo Militar y axi be en lo Real, als quals fiu la dita 
embaxiada. Y en cada hu de aquells fonch respost que se faria eletio de jutges 
y se trametrian a sa setioria illustrissima. Del que ne fiu relatio a sa setioria il- 
lustrissima. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium canonicus Vinsentius Bacal- 
lar et canonicus Joannes Sini iudices eleti per declarationem predictorum di- 
sentimentorum. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium Melchior Torcila et Nicolaus 
Cani Bacalliar iudices electi per Stamento regali. 
Et deinde accesserunt don Joannes de Castelvi et doctor don Gavinus Maronjo 
iudices eleti per Stamento militari per declaratione desentimenti possiti per ca- 
pitani Andream Perez. 
Et cum omnes iudices tam pro parte Regie Curie quam trium Stamentorum es- 
sent in dicto conclavio, mandavit sua illustrissima dominatio que procedatur 
ad declarationem desentimenti positi per / capitanum Andrea Peres, assi- A c. 578v. 

gnato ad sententiam a diem presentem et id pareant partes a dicendum, dedu- 
cendum, producendum et allegandum quod quidem produeri et allegare vo- 
luerint, et intimato fuit dicto die capitano Andre Peres pro Scano portario. 
Et ilico dictus capitanus Andreas Peres comparuit una cum eius advocato doc- 
tore Gabrielle Sanna, quibus auditus per suam illustrissimam dominationem 
et dictus dominus iudices auditisque magnificho Jacobo Castafier Fisci patrono 
ac etiam doctore Salvatore Carcasona qui etiam comparuit in praesente iudi- 
cio, in omnibus que diu deduci et alegare voluerint, vissis, actis et productis per 
easdem partis et omnibus videndis atentisque atendendis et mandato sue illu- 
strissime dominationis lecta sedula praedicti desentimenti, fuit processu ad vo- 
tandum prout sequitur. 

Oblata per capitaneum Andream de Perez, die 30 aprilis 1603, Caller. 

Illustrissim sefior lloctinent y capita general y president en lo real Parlament 

Havent lo capita Andres Perez, capita de sa Magestat en lo present regne, com-
prat en lo encant publich de la Regia Con que era de la preso vella de la pre-
sent ciutat, ab venda y traditio de asta fiscal a ell fetta per lo noble procurador 
real, y ab interventio del magnifich mestre rational y del noble don Joan Na-
varro de Ruecas tezorer real per sa Magestat en lo present regne y altres offi-
cialo del Real Patrimoni, havent.se  dita casa encantat y subastat per medi de co-
redor publich y jurat de les Corts per temps de dos anys i mig, y havent.se  fet 
dit encant de continuo, y havent estat en sus de un any en dit encant publich 
sols ab dita de mill lliures dada per lo doctor Gaspar Soler, / y no havent.se  hi A c. 579